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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół, przeznaczony głównie do zespołowych prac biu-

rowych, tzw. coworkingu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w układzie  

i kształcie nóg stołu, blatu, doboru kolorystyki poszczególnych elementów. Cechy te nadają swoisty  

i oryginalny wygląd. Wzór przemysłowy przeznaczony jest do odtwarzania zarówno w produkcji prze-

mysłowej jak i rzemieślniczej. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony w postaci dwóch odmian kolorystycznych na załączonych 

rysunkach. 

Pierwsza odmiana kolorystyczna uwidoczniona jest na arkuszu 1 i 2, gdzie Fig. 1.1 przedstawia 

rzut z boku, Fig. 1.2 przedstawia rzut od spodu blatu, Fig. 1.3 przedstawia rzut nóg stołu z boku. 

Druga odmiana kolorystyczna uwidoczniona jest na arkuszu 3 i 4, gdzie, Fig. 2.1 przedstawia 

rzut z boku na blat i nogi, Fig. 2.2 przedstawia rzut z boku na nogi i krawędź blatu, Fig. 2.3 przedsta-

wia rzut z przodu na blat i nogi. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Stół według wzoru charakteryzuje się tym, że podstawę stołu stanowią cztery nogi wy-

konane z prostokątnych, stalowych profili. Belki schodzą się w jednym punkcie, tworząc 

swoiste, krzyżowe zespolenie. Nogi pochylone są o 30° względem osi podłużnej. 

2. O charakterystycznym wyglądzie stołu, oprócz sposobu połączenia nóg, decydują pro-

porcje między, kształtem blatu a kształtem podstawy. W szczególności chodzi o wyso-

kość na jakiej łączą się nogi stołu, rozstaw nóg, miejsce i kąt pod jakim przylegają do 

blatu oraz w jakim dotykają podłogi oraz powierzchnia i kształt blatu. 

3. Pierwsza odmiana kolorystyczna wzoru ma nogi wykonane ze stali nierdzewnej, polero-

wanej. 

4. Druga odmiana kolorystyczna ma nogi wykonane ze stali czarnej, lakierowanej na kolor 

antracytowy. 
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Ilustracja wzoru 
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